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СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «МЫСОВСКОЕ»

«МЫСОВСКОЕ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЭСЬ ДЕПУТАТЪЕСЛЭН КЕНЕШСЫ

РЕШЕНИЕ
    СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «МЫСОВСКОЕ»

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования                     

«Мысовское»
От 19 декабря 2014 года №129 «О бюджете муниципального образования «Мысовское» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
Принято Советом депутатов

муниципального образования «Мысовское»                                        21 декабря 2015 года

       Руководствуясь Уставом муниципального образования «Мысовское», Совет депутатов  решает:

        Внести в решение Совета депутатов от 19 декабря 2014г.  №129 «О бюджете муниципального образования «Мысовское» на 2015 год и плановый период 2016-2017 гг» изменения к настоящему решению:  
     1).В приложении №9:

       В строках:

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	447
	01
	02
	
	
	484900

	Глава муниципального образования
	447
	01
	02
	9906001
	
	484900

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхования
	447
	01
	02
	9906001
	121
	484900


      Цифры «484900» заменить цифрами «488900»
	       В строках:

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	447
	01
	04
	
	
	580336,01

	Непрограммные направления деятельности
	447
	01
	04
	9900000
	
	580336,01

	Аппарат органов местного самоуправления
	447
	01
	04
	9906003
	
	579856,01

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхования
	447
	01
	04
	9906003
	121
	526300


       цифры «526300» заменить цифрами «522300», цифры «579856,01» заменить цифрами «575856,01», цифры «580336,01» заменить цифрами «576336,01»
Глава муниципального 

образования «Мысовское»      
            

           Л.Г.Сабурова
д.Мысы
21 декабря 2015 года

№ 170
Пояснительная записка

 к решению Совета депутатов МО «Мысовское» №170 от 21 декабря 2015 г.

          Решение предусматривает уточнение плановых сумм бюджетных ассигнований по заработной плате главы и специалистов МО «Мысовское». Выявленная экономия с заработной платы специалистов в сумме 4 тыс. руб. была направлена на заработную плату главы. Текущие изменения внесены исходя из прогноза ожидаемых расходов за 2015 год.

